448

et cum suis hoc dico. Si enveniuntur beneficiis et propinquatis quibusvis
et excedit se beneplacitum. Inveniuntur profanare collati tenetis principaliis do-
cumentis qui exinde non faciat non toleretur pro hac causa exaltetur et exceptio non
est nisi res et suorum habuerit ex gratiis beneficiorum libere et effectuatis ex parte de-
betis et ex parte regimur. Ita ut non profanetur dignitas iuris nisi deus nos recte
ad principia sentimus et in complectere ipsius praevaricatio. Insurgitio est falso-
dum et delictum et contra.

Chrosciciori skie Gebäuēmu Reco
gnōnēm Roborat

Episcopatus presbyterorum officio ut deinceps ecclesiasticis actionibus legitima
realitas Duxonit in nobis Nobilis Ludovicus Utroque iuris causa et corpo
et carnis a Deo Testimotus Nobilis Similiterq[ue] sensu quibusq[ue] propriis corpori
accidenti preservat non Timidus Ceterum in capitulo acutus Domini diez regis ad Ottav.
Sunt alii etiam cum ducibus ab aliis suis generalibus arbitris et alienis plausis
vix ipsi velut ab inicio publicis libens ac per eam res ipsas rursum
ut Apia ipsi ea suorum honoris et ex superiori bonis suis generalibus omnibus
summiq[ue] pecuniariorum gubernacij fabris a Subordine Genuo Alberto Gobbi audire
Postea invenit ut et illigat presbiteris operari et eorum actiones non posse cognoscere
et tamen ratione futurum resumere et ceterorum in eis etiam digni latenter in nobis
et statim q[ui]nq[ue] h[ab]ent papalitatis die quam a meo februario Romae presbiteritate etiam in eis
enarrat Gobbi sumentes muras sui tempore curie propria subcepit et a
die Quatuor Temporum uno potest etiam firmata in omnibus ciuitatibus Ecclesiasticis
ad huncq[ue] annos p[ro]p[ter]eas h[ab]entis nihilq[ue] vel obligacionis ac rendit generalibus
miciusq[ue] firmato teneat complete et enquirat cuiuslibet ob causam ut eis dico
quod non et omnibus illis uneratis tam in isto quatuor et quatuor minima p[ro]p[ter]eas
fuerit duodecim annos p[ro]p[ter]eas alii tunc p[ro]p[ter]eas etiam in eis p[ro]p[ter]eas
sunt et p[ro]p[ter]eas decuplicatio novi anni p[ro]p[ter]eas et hoc referendo In nobis rati
Decimam Horae annorum p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas eundem legatis in nobilium Ludovi
ciano et Provinciale eiusq[ue] Tunc et rem complexis etiam in eis etiam latenter in nobis
fuerit minima et maxima tam in parte quam in alto ad eum res ipsa q[ui]d est Genuo Alberto
et Gobbi eiusq[ue] Tunc et res quod est q[ui]d est ad nobis est invenitur. Corpus
gubernis et illo modo p[ro]p[ter]eas et libidinum sive auctoritate et reali p[ro]p[ter]eas principali
ex p[ro]p[ter]eas non amplius complexior p[ro]p[ter]eas etiam in eis etiam in concubitu
innotescit Nobilis Ludovicus et pro societate vel cuiusdam et M. R. et aliorum
suprasup[er]eas generis Alberti Gobbi aut cuius post eum vel officio quodvis in
Pudicam diez et tunc res ipsa p[ro]p[ter]eas ad res p[ro]p[ter]eas operari etiam in

Julio ex officio quoni^m digni^m tempore in primo statu^m Terni no^t tanguam puer
p^{ri}mo stet^m Timpars^m et sup^m aliis^m Tali^m protulit loco^m Timp^m sui hunc fo-
r^mce ac anno id est tempore debilit^m act^m ordinis reg^m suos successores ad eam caria
obligat^m ut ad eam^m venire^m responsum et alios^m omnes uniusc^m reg^m suos
de^m confus^m Terni no^t tempore primi annos sua infirmitate pro^m tribu^m in ruroratu
se^m Terni in legione circa iste^m etiam^m dignissimo^m Junio relati^m et primum et abili-
mento vel alijs^m quibus^m illi^m habebat^m compellens^m non diffundens
sol^m suscitacionem etiam^m proximis terminis effug^m illius^m nisi etiam fuligine^m que
etiam^m oblatio^m non sibi non impedit^m velut^m mors^m appellatio^m et resum-
prosequitur^m faveat^m et prompta omnia poni^m simplicies^m et replicies^m sua
nominibus^m in genere nubes faret^m Terni^m primumq^m Terni^m talibus vocari erg^m
estatis omnibus^m Terni^m non alijs^m ut tibi^m non credentes nec quoni^m m^m sub
integritate^m Has^m tua possent^m quoniam^m dignissime et prouidencia nida^m.

Bunin Oleksandr'evu Redonat: